CONG TY CO PHAN DU LICH THIEN PUONG SINH THAI SAPA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DU LICH THIEN DUONG
SINH THAI SAPA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAPA ECO-HEAVEN TOURIST JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SAPA ECO-HEAVEN., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109577437
3. Ngay thanh lap: 01/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Xo6m 2, Thon Van Gidp, Xa Van Binh, Huyén Thuong Tin, Thanh phé Ha Né1, Viét
Nam

bién thoai: 0913207782/ 02433762950/ Fax:
0986844119
Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu luu tra ngan ngay 5510(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong cua cac co sé luu tra nhu: khéach san; biét
thu du lich (resort); phong hodc can ho khach san; nha khach,
nha nghi; nha tro, phong tro;
2. |Dich vu an ’uéngrkhéc =629
(trr cung cap suat an cho hang hang khong)
3.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
4.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
5. |baily dulich 11
6. |Piéu hanh tua du lich 7912
7. |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich
8.  |Hoat dong cua cac cau lac bo thé thao 9312
9. |Hoat dong thé thao khac 9319
10. |Hoat dong cua cc cong vién vui choi va cong vién theo chii dé 9321
11.  |Hoat dong vui choi gidi tri khac chwa dugc phéan vao dau 9329
Chi tiét:- Hoat dong cua cac khu giai tri, bai bién, ,bao gom cho
thué cac phuong tién nhu nha tam, ti c6 khoa, ghe tya, du che;
- Hoat dong cua cac co s¢ van tai giai tri, vi du nhu di du
thuyén; ) ‘
- Cho thué céc thiét bi thu gian nhu 1a mot phan cta cac
phuong ti€n giai tri; ‘ ,
- Hoat dong hoi chg va trung bay cac do giai tri mang tinh chat
giai tri ty nhién;
12.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)
13.  |Giat 13, lam sach cac san pham dét va 16ng thi 9620
14. |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dat thudc chi s hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
6. Von diéu 1¢: 40.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 4.000.000
8. Co dong sang lap:
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1 [TA THU
HUYEN

101A D10, Tap
thé Thanh Céng,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.600.0
00

16.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.600.0
00

16.000.000.000

40,000

0011740007
25

2 |TRAN THI
THANH
HUONG

432 T6 28,
Phuong Hoang
Van Thy, Quan
Hoang Mai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

240.000

2.400.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

240.000

2.400.000.000

6,000

0011750073
28
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3 [LUU TUAN
ANH

s6 20 Ngd 318
phé Bach Mai,
Phuong Bach
Mai, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

320.000

3.200.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

320.000

3.200.000.000

8,000

0010720048
46

4 |TRAN LUU
HUY

432 T6 28,
Phuong Hoang
Van Thy, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

1.840.0
00

18.400.000.000

46,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.840.0

00

18.400.000.000

46,000

0010710092
69

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian dang tir ngay 01/04/2021 dén ngay 01/05/2021

4/5



* Hovatén: TRAN LUU HUY Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/02/1971 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001071009269

Ngay cap:  24/06/2016 Noi cap: Cuc Canh Sat PKQL Cu trii va DLOG vé din
cuw

Noi dang ky h(f),khéu thuong tra: 432 T6 28 , Phuong Hodng Vin Thu, Qudn Hodng

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 432 T6 28 , Phuong Hoang Vin Thy, Qudn Hoang Mai, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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